
Departamento de Personal.
Expte.  2022/2504.
Rectificación error.
Resolución con número y fechas establecidos al margen.
DSM/fjdi

A N U N C I O:

Rectificación error en el listado definitivo de aspirantes admitidos-as/excluidos-
as del proceso selectivo: Bolsa Educadores-as Sociales.

Por Decreto número 2022-2580, de 23/08/22, del Alcalde del Ayuntamiento de 
Alfafar, se ha resuelto:

Visto que por Resolución de Alcaldía 2022-2504, de 09/08/22, se aprueba el listado 
definitivo  de  aspirantes  admitidos-as/excluidos-as  del  proceso  selectivo  para  la 
constitución de una bolsa de Trabajo de Educadores/as Sociales.

Visto que por Registro General  2022-E-RE-6350,  de 16/08/22,  Silvia  Ibáñez 
Carbonell,  presenta escrito alegando que su nombre aparece de forma errónea, ya 
que aparece como Isabel, en lugar de Silvia.

Considerando lo dispuesto en  el art. 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre 
de 2015, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
que  preceptúa  que  las  Administraciones  Públicas  podrán  asimismo,  rectificar  en 
cualquier momento, de oficio o a instancia de los interesados, los errores materiales, 
de hecho o aritméticos existentes en sus actos. Deberá rectificarse el nombre de la 
interesada en el mencionado listado definitivo, siendo correcto Silvia Ibáñez Carbonell. 

Por todo lo anteriormente expuesto y vistas las atribuciones que me concede la 
legislación vigente en materia de Régimen Local, con esta fecha resuelvo:

PRIMERO.- rectificar el apartado primero de la parte resolutiva del decreto de 
alcaldía antes citado, de la siguiente forma:

DONDE DICE:

Nº orden Apellidos y nombre d.n.i.
56 Ibáñez Carbonell, Isabel 25*****0*

DEBE DECIR:

Nº orden Apellidos y nombre d.n.i.
56 Ibáñez Carbonell, Silvia 25*****0*

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
FK

FZ
S2

W
E7

J3
7N

6E
ZC

6G
M

PF
SS

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lfa

fa
r.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



SEGUNDO.-  Notificar la presente resolución a la interesada, que se publique 
anuncio de la rectificación en la página web y tablones de anuncios del Ayuntamiento. 

En Alfafar. Documento firmado electrónicamente.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
FK

FZ
S2

W
E7

J3
7N

6E
ZC

6G
M

PF
SS

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lfa

fa
r.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Alfafar
	2022-08-24T12:42:41+0200
	Alfafar
	EMPAR MARTIN FERRIOLS - 73553694Q (FIRMA)
	Lo acepto




